
/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO
TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
ADMINISTRAÇÃO - NG

 
 
RESOLUÇÃO N 59 / 2020 - PPGA (11.52.13) 
 
N do Protocolo: 23062.035102/2020-79

Belo Horizonte-MG, 15 de dezembro de 2020.
 
 

Aprova as solicitações de realização do estágio docente no
segundo semestre letivo de 2020.

O PRESIDENTE DO COLEGIADO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
ADMINISTRAÇÃO DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS
GERAIS, no uso das atribuições legais e regimentais que lhe são conferidas e de acordo
com o que foi aprovado na 67ª Reunião do Colegiado do Programa de Pós-Graduação em
Administração, de 14 de dezembro de 2020,

RESOLVE:
 
Art. 1 º - Aprovar, no âmbito do colegiado do Programa de Pós-Graduação em
Administração, as seguintes solicitações de realização do estágio docente no segundo
semestre de 2020:
 

I. Erika Dias Cordeiro Hosken, na disciplina Psicologia Aplicada às Organizações,
ministrada pelo Prof. Admardo B. G. Júnior nos cursos de Administração e Engenharia de
Transportes

II. Alexsandre Gustavo da Silva Carvalho, na disciplina Tópicos especiais em Recursos
Humanos: Gestão da Diversidade nas Organizações, ministrada pela Profa. Ludmila V. M.
Guimarães no curso de Administração.

III. Débora Dias Resende, na disciplina Teoria Geral da Administração II, ministrada pela
Profa. Lilian Bambirra de Assis no curso de Administração.

IV. Paloma Leite Costa, na disciplina Psicologia Aplicada às Organizações, ministrada pela
Profa. Ludmila V. M. Guimarães no curso de Engenharia da Computação.

V. Thaís Ligieri Zagnoli Cunha, na disciplina Tópicos Especiais em Produção, Logística e
Qualidade: Gestão de Riscos em Operações, ministrada pelo Prof. Uajará Pessoa Araújo no
curso de Administração.

VI. Thiago Henrique Oliveira Silva, na disciplina Administração da Produção II, ministrada
pela Profa. Elisângela M. de Sá no curso de Administração.

 
Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.
 

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp informando seu
nmero: 59, ano: 2020, tipo: RESOLUÇÃO, data de emisso: 15/12/2020 e o cdigo de verificao: 8f39a91b4b

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf


/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO
TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
ADMINISTRAÇÃO - NG

 
 
RESOLUÇÃO N 59 / 2020 - PPGA (11.52.13) 
 
N do Protocolo: 23062.035102/2020-79

Belo Horizonte-MG, 15 de dezembro de 2020.
 
 
 
Publique-se e cumpra-se.
 
 
 

(Assinado digitalmente em 15/12/2020 18:24 ) 
FELIPE DIAS PAIVA 

COORDENADOR 
Matrcula: 1671067 

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp informando seu
nmero: 59, ano: 2020, tipo: RESOLUÇÃO, data de emisso: 15/12/2020 e o cdigo de verificao: 8f39a91b4b

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

